[image: image2.png]

[image: image1]

	20.05.2019
	№
	2206/01-13

	на №
	от

Об опубликовании извещения

Просим Вас опубликовать объявление следующего содержания:

«Информация о результатах аукциона

Организатор аукциона: Администрация Боровичского муниципального района.

Решение о проведении аукциона принято Администрацией Боровичского муниципального района на основании постановления от 25.03.2019 №857 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка".
По лоту 1. Право на заключение договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 53:22:0022239:130 площадью 30 кв. метров, с видом разрешенного использования – торговые павильоны и киоски, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Горького, земельный участок 16Б сроком на 3 года – признать  аукцион несостоявшимся, в связи с тем, что поступила одна заявка. Договор аренды земельного участка заключен с единственным подавшим заявку в аукционе участником – ООО «Торговый центр ОАО «Деметра».
Глава муниципального района

             И.Ю. Швагирев
Образцова Ольга Сергеевна
91-211
Новгородская область

Администрация Боровичского

муниципального района

ул.Коммунарная, д.48,

г.Боровичи, 174400

тел. (81664) 9-12-08, факс 9-12-99

e-mail admin@boradmin.ru

Главному редактору газеты "Красная Искра"

ул.9 Января, д.27/62

г.Боровичи,

Новгородская обл., 174411